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( CACERES )

|

BROZAS

| 1003200 I

Poligono/Parcela

TERMINO MUNICIPAL:

Hora

Fecha

Lugar Citacion

Propietario

Finca

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL, TAJO

DOMINGUEZ GONZALEZ, DALMACIO
DOMINGUEZ GONZALEZ, DALMACIO
DOMINGUEZ GONZALEZ, DALMACIO

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

13/06/2007
13/06/2007
13/06/2007
13/06/2007
13/06/2007
13/06/2007
13/06/2007
13/06/2007
13/06/2007

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

18 /9003
18/10

11/0
12/0
13/0
14/0

18/ 8b

18/ 8a
18/ 7a
17712

MERINO SALVADQ, MARIA JESUS Y HERMAN
MERINO SALVADO, MARIA JESUS Y HERMAN

GARCIA SANCHEZ, CILINIO

15/0
16/0
17/0
18/0
19/0

18/2b

GARCIA SANCHEZ, CILINIO

18/2c
17713

EXCELENTISIMO AYUNTAMIENTO, DE BROZAS

RESOLUCION de |5 de mayo de 2007, de
la Secretaria General, sobre citacién para el
levantamiento de actas previas a la
ocupacion. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra “Reposicion
de colectores en Portaje”.

Declarada urgente la ocupacion de los bienes afectados por las
obras de: “Reposicion de Colectores en Portaje”, por acuerdo del
Consejo de Gobierno de 8 de mayo de 2007, ha de procederse a
la expropiacion de terrenos por el procedimiento previsto en el
art. 52 de la vigente Ley de Expropiacion Forzosa.

En consecuencia esta Consejeria ha resuelto convocar a los
propietarios de los terrenos titulares de derecho que figuran en
la relacion que a continuacion se expresan, los dias y horas que
se sefialan.

A dicho fin deberan asistir los interesados personalmente o bien
representados por personas debidamente autorizadas para actuar
en su nombre, aportando los documentos acreditativos de su titu-
laridad, sin cuya presentacion no se les tendra por parte, el dlti-
mo recibo del B.I. o certificacion registral, pudiéndose acompa-
fiar, y a su costa, si asi les conviene, de Perito o Notario.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 52.2 de la Ley de
Expropiacion Forzosa, los interesados, asi como los que siendo
titulares de derechos o intereses econdmicos directos sobre los
bienes afectados que hayan podido omitir, o se crean omitidos en
la relacion antes aludida, podran formular ante esta Consejeria de
Infraestructuras y Desarrollo Tecnoldgico, en Mérida, (/ Paseo de
Roma, s/n., Modulo A, por escrito, hasta el dia sefialado para el
levantamiento de las actas Previas a la Ocupacion, las alegaciones
que considere oportunas, a los efectos de subsanar posibles erro-
res que involuntariamente hayan podido tener lugar al relacionar
los bienes y derechos afectados.

Mérida, a 15 de mayo de 2007.

El Secretario General
(PD. Resolucion 27 de enero de 2005),
PEDRO BARQUERO MORENO
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